113 學年度雲林縣廣達游於藝「創新之變˙經典之位」

教師研習營

活動主旨：為落實藝術人文教育的紮根，結合廣達《游於藝》計畫主題舉辦地

區的教師研習營，使教師理解游於藝展的核心概念「展覽介紹」、「課程設計」、

「實務分享」及「導覽培訓」等課程，透過參與研習的老師發揮其教育傳播宣

導之影響力。

主辦單位：財團法人廣達文教基金會、國立虎尾科技大學

參加對象：雲林縣教師或對課程有興趣者。

         (申辦廣達游於藝巡迴學校，每校至少需薦派 2-3 人公假參加)

參加地點：國立虎尾科技大學 第二校區綜三館一樓展覽室

報名方式：請至全國教師在職進修資訊網，線上報名。

【第一場】活動日期：113 年 9 月 11 日(三) 下午 13:30-16:30

報名時間：即日起至 113 年 9 月 6 日(五)截止

研習內容：教育設計：美感教科書

課程代碼：4493144

時間 內容

13:00-13:30 報到 王淳講師

現任：

美感細胞 教育設計講師

13:30-16:30

研習課程

茶敘時間

QA 交流

【第二場】日期：113 年 9 月 18 日(三) 下午 13:30-16:30

報名時間：即日起至 113 年 9 月 13 日(五)截止

研習內容：創新之變˙經典之位展覽內容導入課程應用、教案分享

課程代碼：4493113

時間 內容

13:00-13:30 報到 吳建德 講師

現任：

國立臺南藝術大學藝術創作理論研究所博士生

廣達文教基金會顧問講師

109 年師鐸獎得主

13:30-16:30

研習課程

茶敘時間

QA 交流